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JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER JANUAR FEBRUAR MARTS APRIL MA]
Lo | T Fro| So | On | Fro| Ma | Nytirsdag | [0 1 Fro| Ma | 2 paskedag |4 |on 1 ptizreatds
So 2 On 2 Lo 2 Ma 2 To 2 lo 2 Ti 2 Fr 2 Lo Hejskolefor desma | 1; 5 To 2 peiereatds
Ma 3 27 ™ 3 So 3 Ti 3 flamecommen A() IFr 3 So 3 foiskelefordesmi | o, 3 lo 3 So 3 On 3 Fro3
Ti 4 Fro4 Ma 36|on 4 Ohlosephine Lo 4 Jre e bromierey | 4 To 4 So 4 omibiaske Ma 4 Q| 4 lo 4
On 5 lo 5 Ti 5 To 5 Oflosephine So 5 Ti 5 49 |F s Ma 5 Ti 5 Fr 5 So 5 Danmarks befrielse 1945
To 6 So 6 On 6 Fr 6 Ma 6 pareretel On 6 lo 6 [regihierte Ti 6 Ltle BigBang On 6 Lo 6 Ma 6 |19
Fr 7 Ma 7 32| 7 lo 7 Ti 7 45 |10 7 Pesembersang So 7 On 7 itdle BigBang To 7 So 7 Ti 7
lo 8 T 8 Fro 8 So 8 On 8 Fro 8 Ma 8 2T 8 Fro 8 Ma 8 |5|on 8
So 9 On 9 Lo 9 it el hiem Ma 9 T 9 lo 9 Ti 9 Fr 9 le 9 Ti 9 To 9 Kristi himmelfartsdag
Ma 10 28| ™ 10 Se 10 Ti 10 4] |Fr 10 Mortensafien So 10 On 10 Lo 10 So 10 On 10 Fr 10
Ti 1 Fr 11 prormen Ma Il 37 |on 11 [fterarssang Lo 11 Mortensdag Ma I To 11 So Il Fastelan Ma I | ] [T 11 peplremmede Lo 11
On 12 Lo 12 Ti 12 To 12 So 12 Ti 12 S5O |Fr 12 [egihierte Ma 12 Ti 12 Fr 12 pep fremmede So 12
To 13 E! On I3 Fr 13 Grensevogteren Ma 13 On 13 Lo 13 Ti 13 On 13 Lo 13 pen fremmede Ma I3 20
Fr 14 Ma 14 33 [T 14 ﬁ!‘;égge(;g‘r%remim) lo 14 Ti 14 46|10 14 So 14 On 14 To 14 So 14 Ti 14
Lo 15 TS Fro 15 800 o remiere) | 2 15 On 15 Fro1s pargretel Ma 15 3|1 15 Fro15 Ma 15 |6|onis
So 16 On 16 Lo 16 ﬁ!‘?gfgge(;ign jere) |Ma 16 To 16 Lo l6 |iareretel Ti 16 Fr 16 Lo 16 Ti 16 To |6 Forérssang
Ma 17 29| 17 So 17 Tio17 47 |Fr 17 So |7 [areretel On 17 Lo 17 So 17 On 17 Fr 17
Ti 18 Fr I8 Ma 18 plsgodeting 38| on I8 Lo 18 Ma I8 To 18 So I8 Ma I8 |2 | 18 Lo I8
on 19 Lo 19 Ti 19 plle gode ting To 19 So 19 Ti 19 51| 19 Ma 19 Ti 19 Fro 19 So 19 Pinsedag
To 20 So 20 On 20 Fr 20 Ma 20 On 20 Lo 20 Ti 20 On 20 Lo 20 Ma 20 2.Pinsedag 21
Fro21 Ma 21 34| 2 Lo 21 Ti 2l 47 |To 21 Korteste dag Sz 2l Lﬁg‘;r:‘rg;";?:nhﬁ‘fdﬁ;g On 2l To 2l So 2l Ti 2l
lo 22 Ti 2 Fr 22 e e 50.00 |52 22 On 22 Fro 22 Ma 22 4|1 2 Fr 22 e vaniere) |2 22 | 7 [on 22
So 23 On 23 Lo 23 Qnyyen hiemve Ma 23 To 23 Lo 23 Ti 23 Fr 23 Lo 23 Def fremmede Ti 23 To 23
Ma 24 30| 2 So 24 Ti 24 43 [Fr 24 So 24 On 24 Lo 24 PEen So 24 Pamesondag On 24 Fr 24
Ti 25 Fr 25 Ma 25 39|on2s Lo 25 Ma 25 Juledag To 25 So 25 Ma 25 ﬁf;({fgg“mede |3 [T 25 Lo 25
On 26 Lz 26 Ti 26 To 26 Se 26 Ti 26 2 juledag 52 Fr 26 Ma 26 Ti 26 ﬁf;l{fgg“mede Fr 26 Se 26
To 27 se 27 1™ o On 27 Fr 27 Ma 27 . sendagiadvent On 27 Lo 27 Ti 27 On 27 pepremmede Lo 27 D) Epdelove Ma 27 22
Fr 28 Ma 28 35(m 28 Lo 28 Ti 28 48|10 28 plsgoceting So 28 On 28 To 28 Skartorsdag So 28 Ti 28
Lo 29 Ti 29 Fr 29 So 29 On 29 Fr 29 plie gode ting Ma 29 5|t 29 Fr 29 Langiedag Ma 29 | 8 |on2s [Jennie
So 30 On 30 Lo 30 pjernensomikkevar |y, 39 Sommertid st To 30 Lo 30 plsgodeting Ti 30 Lo 30 Ti 30 To 30
Ma 31 3] [T 3 Ti 31 Halloween 44 So 31 Allegode ting On 31 So 31 Piskedag Fr 3l

@ Voksenteater og ungdomsteater @ Borneteater @ Teatret Mgllens Hgjskole @ Teatret Meallens Lydteater



TEATRET M@ULLEN SESON 2023-2024

FORESTILLING

Stormen

Tiny

Mit stille hjem
Alle gode ting
Alle gode ting
Alle gode ting
Alle gode ting
Alle gode ting
Omve'n hjemve
Omve'n hjemve
Omve'n hjemve
Bjgrnen som ikke var
Til ungdommen
Oh, Josephine
Oh, Josephine
Efterdrssang
Margrete |
Margrete |
Hgjskole for de sma
Decembersang
Margrete |
Margrete |
Margrete |

Alle gode ting
Alle gode ting
Alle gode ting
Alle gode ting
/Eselhjerte
/Eselhjerte

DATO

11.08
27.08
09.09
14.09
15.09
16.09
18.09
19.09
22.09
2209
23.09
30.09
03.10
04.10
05.10
[1.10
04.11
06.11
03.12
07.12
15.12
16.12
17.12
28.12
29.12
30.12
31.12
0601
1201

KL

1830
['1.00
20.00
20.00
20.00
16.00
20.00
20.00
17.00
20.00
16.00
10.00
20.00
20.00
20.00
18.30
16.00
17.00
[1.00
18.30
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
14.00
20.00
20.00

ANTAL BILLETTER

Voksen

Fq
Fg

H
H
Had
Had

Teatret

Teatret

Teatret

U15/Stud

Gratis

rpremie

Premiere]

armonie

armonie

erslev Ra
Mollens H

Premiere

Mollens H
Mollens H

rpremieri

erslev Ré’uLhus

65+

h

n

hus

ojskole

ojskole

ojskole

FORESTILLING DATO KL ANTAL BILLETTER
Voksen UI5/Stud 65+

Taenk hvis man havde

en rejsegrammofon 2101 1600

Sma blé sko 04.02 1000

Little Big Bang 06.02  20.00

Little Big Bang 07.02  20.00

Baenken 2402 11.00

Hgjskole for de sma 0203  11.00 | Teatret Mollens Hgjskole

Den fremmede 2203 2000 Premiere

Den fremmede 2303 1600

Den fremmede 2503 20.00

Den fremmede 2603 20.00

Den fremmede 2703 2000

Den fremmede [1.04 20.00

Den fremmede 1204 20.00

Den fremmede 304 1600

Den glade lgve 2704 1000

At lere at do 01.05 20.00

At lere at do 0205 2000

Forarssang 605 1830 | Teatret Mellens Hgjskole

Tennis 29.05 2000

M@LLENS VENNER

Mgllens Venner er teatrets stetteforening.

Som medlem af Mgllens Venner stgtter man Teatret Mallen

med 100 k. om aret.

Medlemmerne modtager information om Teatret Mgllens aktiviteter og kan ved
saesonens afslutning afhente gratis plakater fra Mallens egenproduktioner.

[ ]Jeg vil gerne vaere Malleven i seeson 2023/2024!
Lees mere pa side 42.

Teatret Mallen indsamler almindelige personlige oplysninger som navn, adresse, mailadresse og
telefonnummer, nar kunder keber billetter/andre varer, tilmelder sig vores nyhedsbrev eller
bestiller vores seesonbrochure.

Teatret Mallen behandler disse oplysninger med fortrolighed.

Teatret Mallen benytter ikke personfelsomme oplysninger.

Teatret Mallen bruger Billetten A/S som billetoperater.



Afsender

Navn:

Adresse:

Telefon:

E-mail:

Teatret Mellens seesonbrochure 2023 - 2024
Redaktion: Steffen Lomholt Pedersen i samarbejde med huset.
Tryk: Tryksager:Online - 7453 4300

Teatret Mallen stgttes gkonomisk i seeson 2023 - 2024 af:
Haderslev Kommune, Kulturministeriet, Slots -og Kulturstyrelsen og
Mgllens Venner:

Hi Haderslev e ) =8

=

= Kommune e

NB! Vi gor opmzrksom pg, at der kan ske andringer i programmet for 2023-24
og seesonbrochuren er med forbehold for trykfejl.

Teatret Mallen er en del af teatersamarbejdet i
wwwi.teatersyd.dk

Frankeres
som brev

TEATRET M@LLENR
Mgllepladsen 4
6100 Haderslev



h
N

' y
'“'\?i't '

/
%

B b v
T
N\
-






